12/08/2019 Banco do Brasil

G335121336731328010

> _ Consuitas - Extrato de conta corrente 12/08/2019 13:41:27

Cliente - Conta atual
Agéncia  B511-0

Conta corrente 17628-8 MOVIMENTO DE MULHERES NEG
Periodo do

sxtralo Més atusal
Langamentos
iy Bt bt, Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
18/07/201¢ 2000 00000 000 Saldo Anterior 000C
02/0B/2019 G000 14134 £33 Recebimento Formecsdor 134.973 17.815,42C
MUNICIPIO DE SQROCABA
0z2/08/2019 6511 99018 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.058.497 870,00 D
0208 0191 66497-9 ORGANIZACAO GR
02/08/2018 0000 13105 3583 TED Transf Eletr.Dizponiv 80,201 275478 D
237 0152 33176832377 ZiQUI JACOB FILHO
~—. 02/08/2519 0000 13105 253 TED Transzf Eleir.Disponiv 80,202 3113000
341 8731 14972145303 CLAUDIA REGINA DE
02/08/2019 0003 13105 109 Pagamenta de Bolsto 80.203 333.05D
INTERMEDICA
02/08/2018 oono 13105 363 Pagto conta telefons 80.204 444,78 D
NET SERVICOS
02/08/2013 00oa 13105 108 Pagamento de Bolelo 80,205 2.116,88D
FRANCISCO ASSIS FERR SOROCABA
02/08/2019 000d 13113 310 Tar DOC/TED Elelr?nico 822.141.200.016.024 10,450
Cobranga referente 0Z/08/2019
02/08/2019 coo0 13113 435 Tarifa Pacotls de SenviTos 872.140.903.100.954 85870
Colr parc ref a 15/07/2019
02/08/2019 0aoo 00000 345 BB CP Automalico Empresa 5 8.108.82D DoocC
06/08/2319 6511 98015 470 Transfer?ncia enviada 552.923.000.208.521 1.800.00
0&/08 2923 208521-6 IDSLAINE HIPOL
06/08/2019 8511 95015 470 Transfer?ncia enviada 556.511.000.003.227 1.000,00D
e 08708 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M
05/08/2019 0000 13106 333 TED Transf EletnDi 80,601 82,00D
104 3268 000150143000180 JOSE ALBERTO
06/08/2019 GO00 13105 383 TED Transf. Eletr.Dizponiv 80.602 369,67D
033 0468 050371653000144 FAMIGLIA PAES
06/08/2018 0000 13105 353 TED Transf Elefr.Disponiv 80.603 1.200,00D
104 2025 10481862876 CRISTINA MARIA LI
06i08/2019 0000 13105 108 Pagamento de Bolelo 80.804 140G0 D
BANCO INTER - DEFOSITO PCR BOLETO
06/08/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eistr?aico 832.181.200.259.508 10450
Cobranca referente 06/08/2013
06/08/2018 0400 13113 310 Tar DOC/TED Ei=t 832.181.200.259.509 10,450
Cobranga referente 06/08/2019
08/08/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 832.181.200.259.510 1045D
Cobranca referente 06/08/2019
0B/08/2019 0000 00080 855 BB CP Automalico Empresa 5 472302 C 0,00C
12/08/2018 8511 08511 383 TED Transf ElstrDizponiv 21.201 +.808,00D
341 8073 00552319338 CELIATEREZADE S
12/05/2019 8511 08511 144 Transfer?neia enviada 556.962.000,125.726 1.000.00D
128726-0 MOFIR RODRIGUE
12/08/2819 8511 81.202 55,08D
htips:/laap].bb.com.br/aapj/homeV2.6btok c8a3dab70b2aa24i5i# 1.



12/08/2019 Banco da Brasil

DARF - (02.778.458/0001-84 -8301
81.203 111420

12/08/2019 8511 08511
DARF - 03.778.458/0001-64 -0551
/08/2019 0000 00000 8898 ALDO

!\,l
-

!

11

Invest.com Resgate Autom,
Szido
Juros
Data de Dehiln de Juros
0,00

|OF
Dzta de Debilo de |IOF 02/08/2019

Saldo de fundos de investimento
BB Automéatico Empres

3.385,28

Transacas eletuada com sucesso por: JB5256331 MARIA JOSE A LIMA,

hltps://aap] bb.com.br/aapi/hameV2.bb lokenSessao=a2850e56b8e08ac8a3dab70b3aa24fd 2{2



12/08/2018 Banco do Brasil

G335121336791328011

Rz Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 12/08/2019 154917
Cliente
Agencia 6511-0
Conta 17838-9 MOVIMENTC M N SORQCABA
Mé&s/ano referéncia JULHO/2018
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valorcota  Saldo cotas
238/06/2019 SALDO ANTERIOR 3.8380,91 353,982028
01/07/2019 RESGATE 2.349.32 0,14 0,95 237,974643  9,876766571 156,007386
Aplicagdo 19/06/2018 2.349.32 0,14 0,98 237,974643
03/07/2018 RESGATE 387,18 0,03 0,18 38,214358 9,878730106 116,793030
Aplicacdo 12/08/2019 357,18 0.03 0,18 38,214358
05/07/2019 RESGATE 1.150,00 0,14 0,58 116,459535 9 EB0GBTH335 0,333391
Aplicagio 19/08/2019 1.150,00 0,14 0,58 116,452638
08/07/2018 APLICAGAO 2.503,25 253,326228 9,881684588 253,859620
(8/07/2018 RESGATE 3,28 0,333351 9,331684288 283326228
Aplicacin 19/08/2019 3,23 0,333391
P
08/07/2018 RESGATE 1.782,18 0.17 180,350402  9,832705875 72975827
Aplicagdo 05/07/2019 1.782,18 0,17 150,350402
10/07/2019 RESGATE 574,36 0,10 58125232 9,883659445 14 850585
Aplicacao 05/07/2019 574,39 010 58,125232
11/07/2018 RESGATE 132,83 0,03 13,420910 9,884575406 1,4286585
Aplicacdo 08/07/2018 132,82 0,03 13,420910
16/07/2019 RESGATE 14,13 0,01 1,428685 9,830362359
Aplicacio 08/07/2019 14,13 0,01 1,429685
31/07/2018 SALDO ATUAL 0,00
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 3.820,91
APLICACOES {+) 2.503,25
RESGATES {-) 6.383,12
RENDIMENTO BRUTQ (+) 1,24
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,31
10F (-) ) 2,01
RENDIMENTO LIQUIDO -1,08
SALDO ATUAL = 0,00
—. Valor da Cota
28/06/2019 9,875251071
31/07/2019 898231024
Rentabilidade
No més 0,2285
No ano 1,4425
Ultlimos 12 meses 2,4833
Transago efetuada com sucesso por: JB526891 MARIA JOSE A LIMA.
Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 723 5878
Para deficientes auditivos 0200 728 0082
titlps://aapjbb.com br/azpifhomeV2.bbTokenSessac=az850e58b8e08ac823dab70b3aa24 d M



12/08/2019 Banco do Brasil

(G335121336751323012

Z i .
=7 Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 120812019 134442
Cliente
Agencia 8511-0
Conia 17838-9 MOVIMENTO M N SOROCABA
Més/ano referéneia AGOSTO/2018
BB Automatico Empres - CNPJBE AUTOMATICO EMPRES
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. ValoriOF  Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
31/07/2012  SALDO ANTERIOR 0,00
02/08/2019 APLICACAQ 8.106.62 818,851458 9,859988473 818,851458
0B/08/2019 RESGATE 4.723.02 0,02 0,62 477,0683844 9,8061523803 341,787514
Aplicacio 02/08/2019 4.723.02 0,02 0,62 A77,063944
12/08/2018 SALDO ATUAL 3.385,28 341, 787514 341,787514
Resumo do més
SALDO A%’:\“TERIOR 0,00
APLICACOES (+) 8,108,682
RESGATES () 4723.02
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,33
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,02
IOF () ) 0,82
~~RENDIMENTO LIQUIDO 1,69
SALDO ATUAL = 3.58529
Dispanivel p/ Resg = 3.384,12
Caréncia p/ Resg = 0.00
IR Estimado = 0,11
IR complementar = 0,01
10OF estimado = 1,05
Aplicacdes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
02/08/2019 G05.651.102 8.106,62 818,851458 341,787514
Valor da Cota
31/07/2019 9,2898231024
12/08/2019 89,904876822
Rentabilidade
No més 0.0851
No anc 1,50E88
Ullimos 12 messes 2,46895

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projecdo para 12/08/2018 - Cota: 9,904676822

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0500 729 0722 Quvidoria BB 0800 723 5878
Para deficientes auditivos 0800 729 0058
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1987

CNPJ: 03.778458/0001-64

Utilidade Piblica Municipal N°6159 de 25 de Maio de 2000

RELACAQO DE FUNCIONARIOS

2019

Sorocaba, 10 de AGOSTO de 2019

Relagdo de funciondrio jutho 2019

nome documento | fungdo situagdo

Celia Tereza de Scouza 10.454.383-8 | Assistente Social CLT

Claudia Regina de Campos Lima | 18.958.118-9 | Coordenadora Técnica CLT
Prestador

Cristina Maria Lima Cuidadora de servigo
Prestador

Idslaine Hipolito Cuidadora de servigo

ba %fdé ek Q%ﬂw—
ARIA JOSE DE

EIDA LIMA
PRESIDENTE
Telefone: {15) 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Orestes Angelo Cold, N2 62 Jd. S50 Marcos E-mail: momunes®@hotmail.com

Sorocaba/SP - CEP 18056-570
WWw.momunes.org.br

coordenacactecnica@momunes.org.br
facebook.com/mmndesorocaba



LB Prefeitura de

-» SOROCABA

SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL.

PARECER

Declaro para os devidos fins que o Relatério de Atividades Mensal da organizagao
Movimento das Mulheres Negras de Sorocaba - MOMUNES, relativo ao més de
julho/2019 esta de acordo com O Plano de Trabalho apresentado pela mesma em

consonancia com os termos contratuais.

Conforme relatdrio mensal o nimero de atendidos no més de referéncia esta em

conformidade com a meta conveniada.

rConveniadas: 12
ﬁxecutadas: 15
indice de execugdo: 100,27%

As atividades realizadas correspondem as descriminadas em seu plano de
trabalho.

Sorocaba, 21 de agosto de 2019.

ane

MESS DA SILVA
Se¢do de Pl ejamento e Orgamento
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Pigina ldel

a‘w, ) PREFEITURA DE SOROCABA
é& SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 199.387/19-99
Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 301.580
Contribuinte: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CPF/CNPJ: 03.778.458/6001-64

. Endereco: RUA MACHADO DE ASSIS, 112
VILA ABREU
SOROCABA/SP - CEP: 18.035-270

Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) future(s) conforme consta abaixo:

Tributo Exercicio Langamento Qud. Parc. a Vencer Priximo Vencimenio

211 TAXA DE FISCALIZACAO DE INSTALACAOE 2019 319635/19 3 20/08/2019
FUNCIGNAMENTO

Certidio emitida s 14:47:48 h, do dia 12/08/2019.
Valida até 29/08/2619.
Cédigo de autenticidade: 79C35B6303AEGASD

Para conferic a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar CertidGes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N°Vial
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CERTIDAQ NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 199.386/19-08
Certiddo via web
Inscricdo Imobilidria: 33.21.25.0244.00.000
Endereco: AVENIDA SANTA CRUZ

JARDIM MARCOS I-SAO Lote AREA B

SOROCABA/SP - CEP: 18.050-260
CEXTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAQ ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

N

Certiddo emitida as 14:46:40 h, do dia 12/08/2019.
Valida até 11/10/2019.
Codigo de autenticidade: D167F0649DDBEF18

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certiddes".

Atencio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1



12/08/2018

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAD

Nome: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CNPJ: 03.778.458/0001-64

Ressalvado o direito de a Fazenda WNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacio do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desia certidfo estd condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internetl, nos
enderegos <http:/ifb.gov.br> ou <htip:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:34:35 do dia 26/03/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/08/2019.

Cadigo de controle da certiddo: 8677.A255.643D.7EE6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1M



12/08/2018 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrig8o:  03.778.458/0001-64
Razio Social:MOVIMENTO DAS MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
Endereco: RUA MAJOR JOAD LICIO 108 / CENTRO / SOROCABA / 5P / 18035-105

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuigdo que the confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:10/08/2019 a 08/09/2019

Certificacio Nimero: 2019081002084156141930
Informacdo obtida em 12/08/2019 14:29:52

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hiips llconsulta-cri.caixa.gov.br/consultacri/pagesilistaEmpregadores.jsi



Secretaria da Fazenda do Estado de S3o Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ/ |E: 03.778.458/0001-64

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda do Estado de S3o Paulo de apurar
débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima identificada, € certificado
que ndo constam débitos declarados ou apurados pendentes de inscrigdo na
Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima

identificado.
Certidao n° 19080051758-92
Data e hora da emisséio 12/08/2019 14:38:59
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceltacdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidido Negativa de Débitos Tributérios
da
Divida Ativa do Estado de Sido Paulo

CNPJ Base: 03.778.458

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

nio constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados € feita por meio do CNPJ Base,
de modo gque a certidio negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja

aquela acima informada.

Certiddo n® 23225709 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 12/08/2019 14:41:00 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséo.

Certiddo emitida nos termos da Resoclug@o Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitacio desta certidio esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
hitp:/iwww.dividaativa.pge.sp.gov.br



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MOVIMENTO DE MULEHERES NEGRAS DE SORCCABA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 03.778.458/0001-64
Certiddo n®: 179915193/2018
Expedicdo: 12/08/2019, as 14:36:03
Validade: 07/02/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gue MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) nc CNPJ sob o n°®

03.778.458/0001-64, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trazbalhistas.

Certidio emitida ccm base no art. 642-2 da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

O0s dados constantes desta Certidido s3o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certidéo atesta a empresa em relacgao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua

autenticidade no pertal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em Jjulgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aocs
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugio de acordos firmados perante o Ministérioc Publico do
Trabalho ou Comissdoc de Conciliac&o Prévia.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA .
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL RhEas

|
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP Q‘_‘_f_'xf_?f‘&__ -
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br T ePuccris
RELATORIO DE CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

Sorocaba f]O)/OQ / {0

Organizagio: MU
Servig:o:‘ o
Fonte de recurso: H\\‘l Land ;("1 IW’\Q
Competéncia: {1 6 D\ l;;v‘

Relatdrio de execugédo financeira elaborado conforme modelo
padrao.

01. [)Sim [JNao
02. [JSim [JNéo Exercicio, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.

03. [K)Sim []N&ao Numero do Termo, data e vigéncia corretoes.

04. []Sim [\]N&o Valores repassados no REF correspondem a ordem de pagamento.
05. [JSim [JNao (A) Saldo do més anterior corresponde ac ultimo REF e parecer.

(B) Soma dos repasses publicos corresponde a soma das ordens
de pagamento.

06. [&Sim []Nao
07. [§Sim [JNWao (C) valor informado corresponde ao extrato da aplicacgéo.

08. [§Sim [JN&o (E) Soma correta.

09. @Sim [JN&o Despesas apresentadas de acordo com a planilha orgamentaria.
10. [§Sim [JNaoc Houve despesas com tarifas bancarias.

11. [ Sim [JN&o Se o item 10 for sim, houve o reembolso dessas despesas.

12 . Igsim []Ndo As despesas possuem documento fiscal.

13. [JSim [JNao Estao carimbados corretamente.

As informagdes do REF parte II correspondem aos documentos

4. [N [1R&R fiscais.

15. [§Sim [Nao Os documentos fiscais possuem comprovantes de pagamento.
16. [ Sim [JN&o Pagamentos realizados através de transacéo eletrdnica.

17. [N Sim [lNao As operagdes estdo indicadas no extrato bancario.

As datas das transacdes correspondem as datas das operacgdes no

18. QSlm [ N&o -y

Os valores do “Demonstrativo das despesas incorridas no més de
19. [ Sim [JNéo competéncia”, correspondem a soma das rubricas informadas no
REF parte 02.

Se as despesas forem maiores gue a receita (E) o item (F)

20. N sim []Nao corresponde a essa diferenca.

Se as despesas forem menores que a receita, o item

21. |BlSim []Nao (K) corresponde a essa diferencga.

22. [ Sim [JNao Item (G) e (J) preenchidos corretamente.

Folhal/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA g ¥
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL LSO
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP .
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br Verurcerss

ERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

RELATORIO DE CONF

w7

Carimbo

Assinatura do servidor

Folha2/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

NOTIFICACAO

Sorocaba 26/08/2019 Processo Adm: 2019/002.275-6 Notificacdo: 9981080496

Ilmo. (a): MOMUNES
CPF/CNPJ 03.778458/0001-64
ENDERECO DE ENTREGA
Endereco: RUA ORESTES ANGELO COLO Ne 116
Complemento:
Bairro: ID. SAO MARCOS Cidade:  SOROCABA CEP: 18056-570

De acordo com o processo supracitado informamos a V. S. que:

| Foi recebido a prestagio de contas parcial MUNICIPAL de Julho no dia 14/08/201%
\
referente ao recurso recebido no valor de R$ 17.815,42 (dezessete mil oitocentos e quinze reais e
quarehta e dois centavos).
|

Apds andlise dos documentos apresentados concluimos:

1. Referente a nota N2 064 do prestador Mopir Rodrigues Costa ME no valor de RS
1.000,00, solicitamos a apresentagdo em aparto das notas referentes a produtos de informatica
(Cartuchos, insumos de informatica e demais produtos devidamente descrito os valores e os materiais
adquirido) e para a prestacdo de servigos (Oficinas).

2. Referente ao recibo de locagdo Ziqui Jacob Iméveis no valor de RS 2.754,76, ndo foi
enviado o recibo da respectiva locadora, foi nos enviado um documento sem assinatura referente ao
contrato de aluguel de 12 meses com 0Os valores das contas da CPFL e do SAAE, e uma conta da CPFL

referente ao més de Junho no valor de R$ 148,94.
Solicitamos o Contrato de Locagdo para verificar as respectivas contas, e o recibo da

locag?o do imovel.
Solicitamos as contas da CPFL e SAAE que foram pagas através do Contrato de Locagdo

para \;rerificar se a soma dos valores corresponde a despesa paga.

| Prazo: 03 (trés) dias Uteis, ndo contado o dia desta notificagdo, conforme disposto no §6
da cl?’usula 11 do Termo de Colaborag3o celebrado, (acrescentado pelo primeiro termo de prorrogagao).

Matheus de Olivelra Lima

\ ;

| Auxiliar Strativo

‘ 567116
%fe de Segdo Funcionario (a)

Folhal/1



23/09/2019 RES: ENC: Notificagdo Momunes

Segue resposta Momunes.

Atenciosamente.

De: momunes momunes [momunes@hotmail.com]
Enviado: quinta-feira, 29 de agosto de 2019 16:09
Para: Matheus de Oliveira Lima

Assunto: RE: Notificagdo Momunes

Boa tarde Matheus,

Gostariamos de solicitar uma extensdo de prazo, em virtude de ajustes em nossa organizagao e
n3o retorno dos fornecedores das alteragdes solicitadas até o momento em virtude de estarem
ausentes nestes dias.

Certas de contar com a compreensio , solicito a entrega de documentagao ja na préxima
segunda-feira.

Grata,

Mazé lima

De: Matheus de Oliveira Lima <maolima@sorocaba.sp.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 26 de agosto de 2019 17:01

Para: momunes® hotmail.com <momunes@hotmail.com>

Cc: Felipe Rubinato Seabra <fseabra@sorocaba.sp.gov.br>
Assunto: Notificagdo Momunes

Bom dia,
segue notificagdo N© 998 1 08 0496, de 26/08/2019.

Desde ja agradego,
Atenciosamente.

Matheus lima
Convénios

https:h’webmail.sorocaba.sp.gov.br/owal?ae=ltem&t=lF’M.Note&id=RgAAAABYIQYF’XUiATt}%2bn<|%2fhWdeBwBXMibKPK1 XRYjjXSBLSQ3EAA... 2/2



23/09/2019 RES: ENC: Notificaggdo Momunes

RES: ENC: Notificagao Momunes

Matheus de Oliveira Lima
Enviado:quinta-feira, 5 de setembro de 2019 15:55
Para; mMomunes momunes [momunes@hotmail.com]
Cc: Fabiana Mangini Rolim

Anexos: Momunes exemplo Ziqui Jaco~1.pdf (186 KB)

Boa tarde,

Em relacdo a prestagdo de contas deste més de Julho, nos enviar o recibo referente ao credor ZIQUI JACOB IMOVEIS
no valor de 2.754,76, do mesmo modelo como enviei no anexo.

Desde ja agradeco,
Atenciosamente.

Matheus Lima
Convénios

De: momunes momunes [momunes@hotmail.com]

Enviado: quinta-feira, 5 de setembro de 2019 13:06
“ara: Felipe Rubinato Seabra

Cc: Matheus de Oliveira Lima

Assunto: RE: ENC: Notificagdo Momunes

Boa tarde,

Segue em anexo 0s comprovantes que recebi do proprietario da casa anteriormente locada pelo
MOMUNES.

Quanto ao desmembramento da nota que vocé solicitou, aguardo seu posicionamento, conforme email que
enviei na segunda-feira.

Pode o fornecedor do servigo enviar uma justificativa dele sobre os servicos prestados ou teremos que
cancelar aquela nota e fazer uma nova? O complicador mneste caso é que teremos que fazer uma nova REF.
E isso mesmo?

Desde ja agradego a atengdo e compreensdo com esta situagao.

Att,

Mazé lima

——

De: Felipe Rubinato Seabra <fseabra@sorocaba.sp.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 30 de agosto de 2019 09:28

Para: momunes momunes <momunes@hotmail.com>

Cc: Matheus de Oliveira Lima <maolima@sorocaba.sp.gov.br>
Assunto: Re: ENC: Notificagdo Momunes

Bom dia,

Autorizo a entrega impreterivelmente na segunda-feira (02/09/2019).
Att.

Felipe Rubinato Seabra

Chefe de Secdo de Convénios e Parcerias

Em 29/08/2019 16:24, Matheus de Oliveira Lima escreveu:

hitna-/lwehmail sorocaba.sp.gov.briowa/?ae=ltem&t=IPM. Nole&id=RgAAAABYIQYPXUiAT4%2ber%2fhWdeBWBXMibKPK1 XRYjjXSBLsQ3EAA... 1/2
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VENDA - LOCACAO - ADMINISTRAGAQ

o

2100

IMOVEIS

Tel €19)3232.6675 / FAX 3231.2488 - www.ziquiimoveis.com. br -
ziqui@ziquimoveis.com. br
Rua Sar;’ia Clara, 210 - Centro - CEP 18035-252 - Sorocaba/SP

RECIBO DE ALUGUEL E/OU TAXAS

MES: -1/0  DATA DE iMPRESSAQ 31/05/2019

FAYORECIDO TAXAS
Cleibe Latorre Jacob Aluguel 1.765,28
IPTU (Parcela 05 e 06/10) 192,38
SAAE {30/6-204,07+3C
LOCATARIG/CONDOMONIO [7-136,98+30/8 95,34+30/9
Momunes CNPJ:003.778.458/0001-64 REF. MES julho de 2019. 147,39) 583,78
\ CPFL (Obras no Imével 213,32
) MultalJuros 0,00
ENDERECO, EDIFIIO, APTC E TELEFONE '
Avenida Saiva%!or Milego, 761, Jardim Vera Cruz - Sorocaba/SP TOTAL
‘ Com desconte 2.754,76
- Total com desconta 0,00
OBSERVACOES: Data do vencimento 30/07/2019
Total sein desconto -~ 2.754,76
Multa 0,00
Total com multa _2.754,76
AUTENTICACAO MECAHICA
= = z y i e




oo LN Servico Autdnome de Agua e Esgoto de Sorocaba
W AVENIDA PEREIRA DA SILVA - NUMERO - 1265 « JD SANTA ROSALIA SORCCABA SP 18095340
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P = SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA

058

VEITERD

N STE ,-.'.-.,u3:--.£a:-=c::.'~r;:r~':1w BR Qu;-%g;
(IR

FATURA MENSAL

USUARIO: VICENTE LANIRE
MATRICULA-DV 1515625

DADOS CADASTRAIS

GRUPQO: 03

REFERENCIA: JUH/ 2019

ENDERECE DA LIGRLAD:

AVENIDA SALVADOR MILEGD - 761 - JD VERA CRUZ SOROCABA SP 18050-010

FUDERECD DE EMTHEGA:

&
RUA STA CLARA, 270 - IMOBILIARIA - CENTRD SOROCARA SP 18035-261
CATEGORIA: ECOROKIAS: CLASSIFICAGAD
RESTDERCIAL 001 2
COESUNO DAS BLTINOS BESES (W3} )
SN/2018 ki SET/ 2018 kL pEZs 2018 i HAR/ 2013 »n
JUL/2048 32 Wi/ 33 B P 0 AR/ 518 13
BEC/2010 38 HoU/2C18 EL] FEu/2013 i #A1/2018 30
DADOS DA LEITURA
07. PREY. PROK. LEIL. HIBRERETRY GCORRERLLA
02/08/2018 ¥125480106
LEIT. AWTERIOR LEIT. IKFORKADA LEIT. FRTURADA COMSUMD
06/05/2078 04/06/2015 g4,06/2019  MED 24
1138 1162 1162 FAT 24
DESCRIGAQ
FRlEA DE UALDRES DESCRICAY URLORES
Hin  Wex Ttarifa Con.Fal Ul. Raua AR RbUR 41/01 76,14
0 i 17,05 10 17,05 18R ESGOTY 41/01 64,87
i1 i3 2,56 § 12,80 EMD. ALT. 06/2013 3.58
1§ 20 3.1 5 18.65 CREDTALION 12 /12 -0,05
21 25 5.41 4 21,54 CREDTAC &7 /144 -1.54
25 30 5,95
31 49 §,24
41 50 5.56
51 13 6.51
1 14t 7.87
191 20 §.48
20! 300 10.17
301 999539 13,10

y1. Esg: B4.87

cOD1G0 BEB. ALTORATICO

0100015156-25
Yuzlidaoz s ndua Aaiufluly
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FATURA HENSAL

USUARIO: VICENIE LA

MATRICULA-DV 1515625

DADOS CADASTRAIS

TUHRE

REFERENCIA: JUU zm 9

GRUPO: 03

/" EHDERELD DA LIGACAU:

\\
AVENIDA SALVADOR MILEGQ - 761 - JD VERA CRUZ SOROGCABA SP 18040-010
FEDERECH BE EHTREGA: !

RUA STA CLARA. 210 - IMCBILIARIA - CENTRD SCROCABA SP 18035-251
LATEGORIA: ECOMBHIAS: CLESSIFIEACAD
RESIDENCIAL Uit ?

CORSUMD DUS ULTIKOS HLSES (RY)

NTWEE 7 QT 1 IR 013 40 AER/Z0IS 33
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i
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1" 15 2,58 4 12,80 END. ALI. 07/2018 1,56
16 20 3.73 5 16,65 (REDTAC2)T 112 -0.05
21 25 5,41 CREDTAC 48 /144 -1,54
26 0 5.5%
3 40 6,24
41 50 .56
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101 200 8,45
201 300 16,17
301 555339 12,2¢
Y. Ese: 44.87 J
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A }’

Ensaio Exigigo Yealizade Gonforse Média Umidade Limite Aveitavel
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;
bradesco

Internet Banking

Conta de debito:

Nome:

Comprovante de Transacéo Bancaria
Agua, Luz, Telefone e Gas

Data: 04/08/2019

N° de controle: 3799178257 364041102050 | Autenticacao bancarla: 061.331.773

Agéncia: 152 | Conta: 303870-2 | Tipo: Conta-Caorrenie

ZIQUI JACOB FIiLHO

Cadige de barras:
CODIGO DE REFERENCIA:

Concessionana:

Valor:
Data de débita:
Descrigao:

836300000020 263701103057 233856120027 100335379923
56129021

CPFL - PIRATININGA (LUZ)

RS 226,37

aAImamn
Usiwshadd

19

CPFL

A\ transaca

3

o acima foi realizada por

meio do Bradesco Internet Banking.

Autentica

Forne Facil Bradesco

P mim T m =33 e

D Iy

Capitais e Regides Metropolitanas 4002 0022

nonn E90 Nann ]

Consulia de saldo, extrato, transacdes financeiras e de cartdo de crédito.

i

SAC - Ald Bradesco
0800 704 8383

SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala

Cancelamento, reclamagao, informacgio, sugestio e elogio.

0800 722 0099 Atendimenta 24 horas, 7 dias por semana,

Quvidoria 0800 727 9333

Demais telefones consulte o site Fale Conosco

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h &s 18h, exceto feriados.




i
bradesco
Internet Banking

Conta de debito:

Nome:

Comprovante de Transacéo Bancaria
Agua, Luz, Telefone e Gés

Data: 04/09/2019

N° de controle: 3799178267364041102050 | Autenticacao bancaria: 081.379.668

Agéncia; 152 | Conta: 303870-2 | Tipo: Conta-Corrente

ZIQUI JACOB FILHO

Cédigo de barras:

CODIGO DE REFERENCIA:
Concessiondia:

Valor

Data de débita:

Descrigac:

836300000017 480401103044 333612504022 100335379923
12504021

CPRFL - PIRATININGA (LUZ)
RS 148,54

AW BT RisTat |
e U Eu |9

CPFL

-4 transagdo acima foi realiz

zada por meio do Bradesco Internat Banking.

Autenticagao

Fone Facil Bradesco

Capitais e Regides Metropolitanas 4002 0022

e =i [ P ] f'\"\!'!f\ C_“TF\ l‘f\""‘l 1
[t h DTS

Consulia de saldo, extrate, transagdes financeiras e de cartio de cirédito.

lll-..-_-l._..__i_ J'|4 e -! P L ro Yool s piota iy
..... o wr

i r o Vi, § wieha A

SAC - Al Bradesco
0800 704 8383

SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fzala

0800 722 0089

Cancelamento, reclamacdo, informagéo, sugestao e elogio.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

—, Quvidaria 0800 727 9533

Demais telefones

Atendimento de segunda a sexia-feira das Bh as 18h, exceto feriados.

consulie o site Fale Conosco




6 Comprovante de Transagdo Bancaria Data: 04/09/2019
i Agua, Luz, Telsfone e Gas

bradesco N° de controle: 3799178267364041102050 | Autenticagdo bancaria: 061.383.434

Internet Banking
Conta de déhito:  Agancia: 152 | Conta: 309870-2 | Tipo: Conta-Correnie

Nome: ZIQUI JACOB FILHO

-

Cédign de bairas: 838900000008 41 0301103017 433710292023 1003353795829
CODIGO DE REFERENCIA: 10292021
Concessionaria:  CPFL - PIRATININGA {LUZ)
Valor: R$41,03
Data de débito:  04/09/2019

Descrigan:  CPFL

A transacaa acima foi realizada por meio do Bradesco Intemat Banking,

Autenticagao

gLl

o

Fone Facil Bradesco

Capitais e Regides Metropalitanas 4002 0022 Consulia de saldo, exirain, transagdes financeiras e de cartdo de crédito.

i em aw L pmmen meme Ao s ML R a b oo oo - S
T R R Alstichusiie £ HUas, 7 Liae pu stiadna
2 g =

SAC - Al6 Bradesco SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala [ Cancelamento, reclamacio, infarmacdo, sugesto e elogio.
0800 704 8383 G300 722 0088 | Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h s 18h, exceio feriados.

Demals telefones consulte o site Fale Conosco
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br e Pascerias

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 20/08/2019

Organizagio: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA — MOMUNES

Servico: ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE MULHERES E CRIANCAS VULNERAVEIS
Fonte de recurso: |MUNICIPAL

Competéncia: JULHO

Valor: R$ 17.815,42

Em analise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os documentos fiscais e
seus respectivos comprovantes, bem como todos os documentos exigidos, contratual e legalmente.
Com observagio de que a Certidéo Conjunta esta vencida.

Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram
concebidas, concluindo pela possibilidade de aprovagao integral desta.

PP, 4 /%';} Matheus de Oliveira Lima
Chofadstectodatontty bl Auxiliar Administrativo
“hefe de Segdo de Conyéiios e Parceriac

SIAS LBPP WGHIB

=

Chefe de Seg¢do Funcionario (a)
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